
UCHWAŁA NR XX/164/2019
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie obsługi administracyjnej i finansowej placówek 
oświatowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) Rada Miejska 
w Drawsku Pomorskim uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/146/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie obsługi administracyjnej i finansowej placówek oświatowych 
zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: „Traci moc Uchwała Nr VIII/66/2003 Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 25 kwietnia 2003 roku w sprawie obsługi 
administracyjnej i finansowej placówek oświatowych zmieniona uchwałą Nr X/73/2003 Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 25 czerwca 2003 roku zmieniającą uchwałę 
w sprawie obsługi administracyjnej i finansowej placówek oświatowych”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: FEC8E9CC-C41B-4A2A-A380-C8DA0C922EE6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale nr XIX/146/2019 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 19 grudnia
2019 r. w § 3 zmiany wymaga omyłka pisarska dotycząca numeru uchwały Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z 25 kwietnia 2003 roku zamiast „VIII/88/2003” winno być
„VIII/66/2003”.

Id: FEC8E9CC-C41B-4A2A-A380-C8DA0C922EE6. Podpisany Strona 1




